UBND TX PHƯỚC LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VĂN PHÒNG HĐND&UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP         Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

     Kính gửi:

- Thường trực Thị uỷ;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 115/SVHTTDL-VP ngày 15/01/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị triển khai công

tác ngành VH, TT&DL năm 2024;

Căn cứ Công văn số 13/STNMT-CCQLĐĐ ngày 15/01/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc mời dự họp thẩm định Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 cấp huyện;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 03/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 15/01/2024 đến ngày 19/01/2024);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thị xã, Văn phòng

HĐND&UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

03/2024, cụ thể như sau:

Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

1. Chiều thứ 4 (17/01): Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị

xã: Dự làm việc với Đoàn khảo sát của Kiểm toán nhà nước khu vực XIII

để khảo sát, thu thập thông tin và lập kế hoạch kiểm toán ngân sách địa

phương và Báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2023 của tỉnh

Bình Phước (Giao phòng TCKH phối hợp với các đơn vị chuẩn bị tài liệu).

Thành phần cùng dự: Lãnh đạo các đơn vị: phòng TC-KH; Ban QLDA

ĐTXD; Chi Cục thuế khu vực PL-BGM-PR, Kho bạc NN Phước Long.

LĐVP, CV Hưng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30, tại phòng họp C – UBND thị xã

2. Chiều thứ 5 (18/01): Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng

VHTT: dự Hội nghị triển khai công tác ngành Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Bình Phước năm 2024 (Chuyển từ Chiều thứ 3 sang).

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 45, tại Hội trường Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

3. Chiều thứ 6 (19/01): Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND

thị xã: dự họp thẩm định Kế hoạch sử dụng đất năm 2024.

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 03/2024.

Thành phần cùng dự: Trưởng phòng và Chuyên viên phòng Tài nguyên

và Môi trường, Đơn vị tư vấn (Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ

động xin ý kiến Sở Tài nguyên và Môi trường để mời đơn vị tư vấn và

chuẩn bị tài liệu)

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 45, tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi

trường.

III. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần lễ thứ 03/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

 Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo đến các đơn vị được biết,

chủ động công tác.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND (b/c);

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Nguyễn Thành Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:52:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:12:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:12:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:12:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:12:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!